
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rekonstrukce vodní nádrže POHRANIČNÍ RYBNÍK, Hora Svatého Šebestiána“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000075“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-044450“

Předmět veřejné zakázky: OPAKOVANÁ ZAKÁZKA
Stavební práce spočívající v provedení rekonstrukce stávající vodní nádrže Pohraniční, která se nachází
na pozemcích p.č. st. 59, 121 a 122 v k.ú. Pohraniční.
V rámci rekonstrukce nádrže bude provedeno vybudování nového výpustného zařízení bezpečnostního
přelivu a kapacitní propusti v tělese hráze, spolu s úpravou odtokového koryta Pohraničního potoka.
V rámci stavby bude provedeno také odtěžením sedimentu spojené s úpravou sklonu části dna nádrže.
Stavba je členěna na tyto stavební objekty:
# SO 01 Úpravy ve zdrži nádrže (odtěžení sedimentu + úpravy dna nádrže)
# SO 02 Výpustní objekt
# SO 03 Bezpečnostní přeliv + rámová propust
Cena sjednaná ve smlouvě: 3 427 069,73 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: NOWASTAV akciová společnost

Sídlo: Malešická 49
13000 Praha 3

IČO: 00565679

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

1 /3



Nabídka společnosti NOWASTAV akciová společnost rozhodnutím zadavatele vybrána jako ekonomicky
nejvýhodnější nabídka splňující kvalifikační, technické a ostatní podmínky zadávací dokumentace.
Podrobné informace k hodnocení a posouzení nabídek, včetně způsobu splnění kvalifikace, jsou
zaznamenány v Protokolu o průběhu přezkumu, který je přílohou Oznámení a rozhodnutí o výběru
dodavatele.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
NOWASTAV akciová
společnost

Malešická 49
13000 Praha 3

00565679 3 427 069,73 Kč

2. Bauvant s.r.o.
Karla Engliše
1499/15
15000 Praha 5

27449416 4 017 031,00 Kč

3. PROTYP 2001 s.r.o.
Jeremiášova 2722/2
15500 Praha 13

26439727 4 244 065,00 Kč

4.
Vodohospodářské
stavby, společnost s
ručením omezeným

Křižíkova 2393
41501 Teplice

40233308 4 404 849,00 Kč

5. ROCKNET s.r.o.
Červený Hrádek 10
43111 Jirkov

27357694 4 486 551,00 Kč

6.
ABC Chomutov spol.
s r.o.

Škroupova 1059/22
43001 Chomutov

44566760 4 849 276,00 Kč

7.
LAMA Construction
s.r.o.

Bezručova 5877
43003 Chomutov

44567022 4 851 980,00 Kč

8.
FINSTAV společnost
s ručením omezeným

Černovická 4264
43003 Chomutov

44567731 4 899 986,78 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:

2 /3



Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
V rámci zadávacího řízení byly využity výhradně elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 12.09.2024

Marcela Kukiová, administrátor VZ

3 /3


		2024-09-12T13:35:20+0200




